
 

 

2021 年 6 月 21 日  
 

会員各位  

 

 

まん延防止等重点措置による営業時間のお知らせ 

  

平素より弊社施設をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。  

 

この度は、緊急事態宣言に伴う営業時間の変更について、会員皆様にたいへ

んなご不便をお掛けしておりますことをお詫び申し上げます。また、多くの皆

様には当クラブの対応措置ご理解を賜りましたことに厚く御礼申し上げます。 

 さて、兵庫県より運動施設（スポーツジム）に対し、まん延防止等重点措置

の要請が発表されたことにより、当クラブでは 6 月 21 日（月）～7 月 11 日

（日）までの期間において営業時間を下記の通りとさせていただきます。 

今後のコロナ感染状況及び行政の指示・要請等の発表により使用制限の拡大 

ならびに再度、臨時休館となる場合がございます。会員の皆様には大変ご不便

をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

【対象期間】   

2021 年 6 月 21 日（月）～2021 年 7 月 11 日（日）迄 

 

【営業時間】 

・火曜日、木曜日 7：00～20：00（最終チェックイン：19：00） 

・水曜日、金曜日 9：00～20：00（最終チェックイン：19：00） 

・土曜日、日曜日 10:00～20：00（最終チェックイン：19：00） 

・月曜日 休館 

 

 

 


